
Уважаемые преподаватели  

и студенты! 

 

Во вторник 28.02.2023 г. 

с 1 по 6 урок будут проводиться по 30 

минут по следующему расписанию: 
 

1 урок 8.30 – 9.00 

2 урок 9.05 – 9.35 

3 урок 9.40 – 10.10 

4 урок 10.15 – 10.45 

5 урок 10.50 – 11.20 

6 урок 11.25 – 11.55 

7 урок 12.00 – 12.30 

8 урок 12.35 – 13.05 

9 урок 13.10 – 13.40 

10 урок 13.45 – 14.15 

11 урок 14.20 – 14.50 

12 урок 14.55 – 15.25 

13 урок 15.30 – 16.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 корпус      Расписание занятий преподавателей (2 полугодие 2022-2023 уч. г.)  Вторник 28 февраля  

 

ФИО 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 каб. 

Абакумова Е.А. Прак 11(9)            

Абрамовская И.А.   21(9) 21(9) 21         

Алексеева А.Ю. Прак 11(9)            

Алиева О.В. 22 22 22 22  22 22 22      

Алфёрова А.Н.  35 35 35  34(9) 34(9)  34(9)

34(9) 
34(9) 

 

   2к 

Балуева А.М.              

Белова С.В. Прак 24(9)             

Великанова М.И. Прак 24(9)            

Волкова А.В.        15(9)      2 к 

Воронцова Е.Н. 15(9) 15(9) 22ф(9) 22ф(9) 15(9) 15(9) 15(9)      2 к 

Герасимова О.Н.              

Гессе С.В.  Кл.час     21(9) 21(9) 21(9)     

Голубев В.В.       21 21 21    2 к 

Голубева Л.В.              

Горохова Л.С.              

Гуляева Л.И.     22 22 22 22     2 к 

Донова А.С.  31(9), 

31 
31(9), 

31 
31(9), 

31 
31(9), 

31 
        

Донченко Е.А. Прак 24(9)        54(1) 54(1)   

Дружинина Н.Н.              

Дымова К.Н.              

Жданова М.Н. Прак 11(9)            

Жемайтис И.И.              

Жемайтис С.К.              

Жукова Е.П.        14(9)/1 14(9)/1    2 к 

Исаченко И.А. Прак 24            

Ишенин Е.Е. 22 22 22 22 22ф(9) 22ф(9) 22ф(9) 22ф(9)     2 к 

Карачева В.В.    14(9) 14(9)         

Кашина Е.В.              

Клыкова А.              

Клычкова И.Н. Прак 11            

Кокшаров Ю.А.              

Коновалов И.В.       35 35 35    2 к 

ФИО 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 каб. 

Короткая М.В.              

Круглова Л.В. Прак 11            

Кузнецова Т.Н. Прак 23, 43            

Кузнецова Е.В. Кл. час 14 14           

Матвеева Н.Я. Прак 24            

Машарина В.А.              

Машарина М.В. Кл.час 14(9) 14(9) 14 14         

Мельникова А.В. 31(9), 

31 

31(9), 

31 

31(9), 

31 

31(9), 

31 

31(9), 

31 

31(9), 

31 
       

Минин А.М.              

Митрофанова Н.В. Прак 24(9)            

Морозова О.Н. 14(9) 34(9) 34(9)  34(9) 34(9) 14(9) 54(1) 54(1) 54(1) 14(9)/2 14(9)/2   

Напримерова Е.Л. Прак 23, 43            

Овсянкина М.А.     35 35       2 к 

Попова Ю.Ю. Прак 24            

Пуртова А.С.              

Румянцева Н.Ю. 21(9) 21(9) 21 21          

Рындюк Л.Г.              

Соболев Д.В. 21 21   21(9) 21(9) 31 31      

Сорокина Е.В.              

Спехина Ю.А.   15(9) 15(9)         2 к 

Суслова О.В.              

Сухондяевская Е.С.              

Топорков Г.С.              

Тышева Ж.В.              

Чухно Ю.К.              

Шаллиев С.Н.              

Шемякина С.Э. Прак 24            

Шкодкина И.М.   42(1) 42(1) 42(1) 42(1) 42(1) 42(1) 42(1)     

Щепина О.А.               

Южанина Т.А. 31(9), 

31 
31(9), 

31 
31(9), 

31 
31(9), 

31 
31(9), 

31 
 14 14     2 к 



11(9) ВТОРНИК 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 ПРАКТИКА   

2 
 

  

3 
 

  

4 
   

5    

6    

7    

8    

9    

10    

 

11 ВТОРНИК 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 ПРАКТИКА   

2    

3    

4    

5    

6 
 

  

7 
 

  

8    

9    

10    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21(9) ВТОРНИК 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 
Основы учебно-

исследовательской деятельности 
310 Румянцева Н.Ю. 

2 
Основы учебно-

исследовательской деятельности 310 Румянцева Н.Ю. 

3 Основы философии 208 Абрамовская И.А. 

4 Основы философии 208 Абрамовская И.А. 

5 Безопасность жизнедеятельности 216 Соболев Д.В. 

6 Безопасность жизнедеятельности 216 Соболев Д.В. 

7 
МДК.01.02. Русский язык с 
методикой преподавания 208 Гессе С.В. 

8 
МДК.01.02. Русский язык с 
методикой преподавания 208 Гессе С.В. 

9 
МДК.01.03. Детская литература с 
практикумом по выразительному 

чтению 
208 Гессе С.В. 

10    

 

21 ВТОРНИК 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 
Физическая культура Сп 

зал 
Соболев Д.В. 

2 
Физическая культура Сп 

зал 
Соболев Д.В. 

3 
Основы учебно-

исследовательской деятельности 
310 Румянцева Н.Ю. 

4 
Основы учебно-

исследовательской деятельности 
310 Румянцева Н.Ю. 

5 
МДК. 01.09. Теория и методика 

обществознания 208 Абрамовская И.А. 

6 2 корпус   2 корпус  

7 Безопасность жизнедеятельности 304 Голубев В.В. 

8 Безопасность жизнедеятельности 304 Голубев В.В. 

9 Безопасность жизнедеятельности 304 Голубев В.В. 

10 
 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 



31(9) ВТОРНИК 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 

МДК 

05.03. 

Методика 

преподава

ния 

информат

ики 

2 корпус 
МДК.05.02. 

Подготовка педагога 

дополнительного 

образования в 

области 

декоративно-

прикладного 

искусства 

 

3

1

1 

2

1

2 

 
Мельни

кова 

А.В. 

2 

корпус 

 

Южани

на Т.А. 
 

2 

МДК 
05.03. 

Методика 
преподава

ния 
информат

ики 

МДК.05.02. 
Подготовка педагога 

дополнительного 
образования в 

области 
декоративно-
прикладного 

искусства 

МДК 05.01. 
Теория и 
практика 

углубленной 
подготовки в 

области 
иностранного 
(английского) 

языка 

 

3

1

1 

2

1

2 

3

0

3 

Мельни

кова 

А.В. 

Южани

на Т.А. 

Донова 

А.С. 

3 

МДК 
05.03. 

Методика 
преподава

ния 
информат

ики 

МДК.05.02. 
Подготовка педагога 

дополнительного 
образования в 

области 
декоративно-
прикладного 

искусства 

МДК 05.01. 
Теория и 
практика 

углубленной 
подготовки в 

области 
иностранного 
(английского) 

языка 

 

3

1

1 

2

1

2 

3

0

3 

Мельни

кова 

А.В. 

Южани

на Т.А. 

Донова 

А.С. 

4 

МДК 
05.03. 

Методика 
преподава

ния 
информат

ики 

МДК.05.02. 
Подготовка педагога 

дополнительного 
образования в 

области 
декоративно-
прикладного 

искусства 

МДК 05.01. 
Теория и 
практика 

углубленной 
подготовки в 

области 
иностранного 
(английского) 

языка 

 

3

1

1 

2

1

2 

3

0

3 

Мельни

кова 

А.В. 

Южани

на Т.А. 

Донова 

А.С. 

5 

МДК 
05.03. 

Методика 
преподава

ния 
информат

ики 

МДК.05.02. 
Подготовка педагога 

дополнительного 
образования в 

области 
декоративно-
прикладного 

искусства 

МДК 05.01. 
Теория и 
практика 

углубленной 
подготовки в 

области 
иностранного 
(английского) 

языка 

 

3

1

1 

2

1

2 

3

0

3 

Мельни

кова 

А.В. 

Южани

на Т.А. 

Донова 

А.С. 

6 

МДК 
05.03. 

Методика 
преподава

ния 
информат

ики 

 

 
  

3

1

1 

  

Мельни

кова 

А.В.  

 

7    

8    
9    
10    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



31 ВТОРНИК 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 

МДК 

05.03. 

Методика 

преподава

ния 

информат

ики 

2 корпус 
МДК.05.02. 

Подготовка 

педагога 

дополнительного 
образования в 

области 

декоративно-
прикладного 

искусства 

 

 

 

3

1

1 

2

1

2 

 
Мельни

кова 

А.В. 

2 

корпус 

 

Южани

на Т.А. 
 

2 

МДК 
05.03. 

Методика 
преподава

ния 
информат

ики 

МДК.05.02. 
Подготовка 

педагога 
дополнительного 

образования в 
области 

декоративно-
прикладного 

искусства 

МДК 05.01. 
Теория и 
практика 

углубленной 
подготовки в 

области 
иностранного 
(английского) 

языка 

 

3

1

1 

2

1

2 

3

0

3 

Мельни

кова 

А.В. 

Южани

на Т.А. 

Донова 

А.С. 

3 

МДК 
05.03. 

Методика 
преподава

ния 
информат

ики 

МДК.05.02. 
Подготовка 

педагога 
дополнительного 

образования в 
области 

декоративно-
прикладного 

искусства 

МДК 05.01. 
Теория и 
практика 

углубленной 
подготовки в 

области 
иностранного 
(английского) 

языка 

 

3

1

1 

2

1

2 

3

0

3 

Мельни

кова 

А.В. 

Южани

на Т.А. 

Донова 

А.С. 

4 

МДК 
05.03. 

Методика 
преподава

ния 
информат

ики 

МДК.05.02. 
Подготовка 

педагога 
дополнительного 

образования в 
области 

декоративно-
прикладного 

искусства 

МДК 05.01. 
Теория и 
практика 

углубленной 
подготовки в 

области 
иностранного 
(английского) 

языка 

 

3

1

1 

2

1

2 

3

0

3 

Мельни

кова 

А.В. 

Южани

на Т.А. 

Донова 

А.С. 

5 

МДК 
05.03. 

Методика 
преподава

ния 
информат

ики 

МДК.05.02. 
Подготовка 

педагога 
дополнительного 

образования в 
области 

декоративно-
прикладного 

искусства 

МДК 05.01. 
Теория и 
практика 

углубленной 
подготовки в 

области 
иностранного 
(английского) 

языка 

 

3

1

1 

2

1

2 

3

0

3 

Мельни

кова 

А.В. 

Южани

на Т.А. 

Донова 

А.С. 

6 

МДК 
05.03. 

Методика 
преподава

ния 
информат

ики 

1 корпус 

  

3

1

1 

  

Мельни

кова 

А.В. 
1 

корпус 

 

7 Физическая культура 
Сп 

зал 
Соболев Д.В. 

8 Физическая культура 
Сп 

зал 
Соболев Д.В. 

9    

10    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14(9) ВТОРНИК 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 

МДК 01.02. Теоретические и 

методические основы физического 

воспитания и развития детей раннего и 

дошкольного возраста 

121/

1 
Морозова О.Н. 

2 
МДК.02.03. Теоретические и методические 

основы организации продуктивных видов 

деятельности детей дошкольного возраста 
217 Машарина М.В. 

3 
МДК.02.03. Теоретические и методические 

основы организации продуктивных видов 

деятельности детей дошкольного возраста 
217 Машарина М.В. 

4 Русский язык и культура речи 211 Карачева В.В. 

5 Русский язык и культура речи 211 Карачева В.В. 

6 

МДК 01.02. Теоретические и 
методические основы физического 

воспитания и развития детей раннего и 
дошкольного возраста 

121/

1 
Морозова О.Н. 

7    

8 

2 корпус 
1 п/г МДК 02.04. 

Практикум по 

художественной 

обработке материалов 

и изобразительному 

искусству 

2 п/г МДК.01.03 

Практикум по 

совершенствованию 

двигательных умений 

и навыков 

4

0

5 

1

2

1 

2 корпус 
 

Жукова 

Е.П. 

Морозова 

О.Н. 

9 

1 п/г МДК 02.04. 

Практикум по 

художественной 

обработке материалов 

и изобразительному 

искусству 

2 п/г МДК.01.03 

Практикум по 

совершенствованию 

двигательных умений 

и навыков 

4

0

5 

1

2

1 

Жукова 

Е.П. 

Морозова 

О.Н. 

10 
 

 
  

 

 

14 ВТОРНИК 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 Классный час 302 Кузнецова Е.В. 

2 Русский язык и культура речи 302 Кузнецова Е.В. 

3 Русский язык и культура речи 302 Кузнецова Е.В. 

4 
МДК.02.03. Теоретические и методические 

основы организации продуктивных видов 

деятельности детей дошкольного возраста 
217 Машарина М.В. 

5 
МДК.02.03. Теоретические и методические 

основы организации продуктивных видов 

деятельности детей дошкольного возраста 
217 Машарина М.В. 

6 2 корпус  2 корпус 

7  

2 п/г МДК 02.04. Практикум 

по художественной обработке 

материалов и 
изобразительному искусству 

212  
Южанина 

Т.А. 

8  

2 п/г МДК 02.04. Практикум 

по художественной обработке 

материалов и 
изобразительному искусству 

212  
Южанина 

Т.А. 

9    



 

24(9) ВТОРНИК 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 ПРАКТИКА   

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10 
 

 
  

 

 

24 ВТОРНИК 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 ПРАКТИКА   

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

 

 

 

 

 

 

 



34(9) ВТОРНИК 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 Классный час 217 Машарина М.В. 

2 
МДК 05.01 Теоретические и прикладные 

аспекты методической работы воспитателя 
детей дошкольного возраста 

121/1 Морозова О.Н. 

3 
МДК 05.01 Теоретические и прикладные 

аспекты методической работы воспитателя 
детей дошкольного возраста 

121/1 Морозова О.Н. 

4 
МДК 05.01 Теоретические и прикладные 

аспекты методической работы воспитателя 
детей дошкольного возраста 

121/1 Морозова О.Н. 

5 
МДК 05.01 Теоретические и прикладные 

аспекты методической работы воспитателя 
детей дошкольного возраста 

121/1 Морозова О.Н. 

6 
Правовое обеспечение 

профессиональной деятельности 211 Алфёрова А.Н. 

7 
Правовое обеспечение 

профессиональной деятельности 211 Алфёрова А.Н. 

8 
Правовое обеспечение 

профессиональной деятельности 211 Алфёрова А.Н. 

9 
Правовое обеспечение 

профессиональной деятельности 211 Алфёрова А.Н. 

10 
 
   

 

15(9) ВТОРНИК 2КОРПУС 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 
Лыжный спорт с методикой 

тренировки 
216 Воронцова Е.Н. 

2 
Лыжный спорт с методикой 

тренировки 
216 Воронцова Е.Н. 

3 Анатомия 406 Спехина Ю.А. 

4 Анатомия 406 Спехина Ю.А. 

5 
Лыжный спорт с методикой 

тренировки 
Сп 
зал 

Воронцова Е.Н. 

6 
Лыжный спорт с методикой 

тренировки 
Сп 
зал 

Воронцова Е.Н. 

7 
Лыжный спорт с методикой 

тренировки 
Сп 
зал 

Воронцова Е.Н. 

8 Педагогика 405 Волкова А.В. 

9    

10    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



35 ВТОРНИК 2КОРПУС 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1    

2 
Правовое обеспечение 

профессиональной деятельности 301 Алфёрова А.Н. 

3 
Правовое обеспечение 

профессиональной деятельности 301 Алфёрова А.Н. 

4 
Правовое обеспечение 

профессиональной деятельности 301 Алфёрова А.Н. 

5 
Основы врачебного контроля, 

лечебной физической культуры и 
массажа 

406 Овсянкина М.А. 

6 
Основы врачебного контроля, 

лечебной физической культуры и 
массажа 

406 Овсянкина М.А. 

7 Основы философии 216 Коновалов И.В. 

8 Основы философии 216 Коновалов И.В. 

9 Основы философии 216 Коновалов И.В. 

10    

 

22ф(9) ВТОРНИК 2КОРПУС 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1    

2    

3 Физическая культура Сп 
зал 

Воронцова Е.Н. 

4 Физическая культура Сп 
зал 

Воронцова Е.Н. 

5 
МДК.01.02. 

(лыжная подготовка) 
Сп 
зал 

Ишенин Е.Е. 

6 
МДК.01.02. 

(лыжная подготовка) 
Сп 
зал 

Ишенин Е.Е. 

7 
МДК.01.02. 

(лыжная подготовка) 
Сп 
зал 

Ишенин Е.Е. 

8 
МДК.01.02. 

(лыжная подготовка) 
Сп 
зал 

Ишенин Е.Е. 

9    

10    
 

 

 

 

 

 

 

 

 



22 ВТОРНИК 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 
МДК.01.02. (3Д 
моделирование) 

2КОРПУС 
МДК.01.02. (лыжная 

подготовка) 

2
1
2 

Сп 
за
л 

Алиева О.В. 
2КОРПУС 

Ишенин 
Е.Е. 

2 
МДК.01.02. (3Д 
моделирование) 

МДК.01.02. (лыжная 
подготовка) 

2
1
2 

Сп 
за
л 

Алиева О.В. 
Ишенин 

Е.Е. 

3 
МДК.01.02. (3Д 
моделирование) 

МДК.01.02. (лыжная 
подготовка) 

2
1
2 

Сп 
за
л 

Алиева О.В. 
Ишенин 

Е.Е. 

4 
МДК.01.02. (3Д 
моделирование) 

МДК.01.02. (лыжная 
подготовка) 

2
1
2 

Сп 
за
л 

Алиева О.В. 
Ишенин 

Е.Е. 

5     МДК.01.02. 
(спортивные игры) 

 Сп 
за
л 

 
Гуляева 

Л.И. 

6 
МДК.01.02. (основы 
программирования) 

   МДК.01.02. 
(спортивные игры) 

2
1
2 

Сп 
за
л 

Алиева О.В. 
Гуляева 

Л.И. 

7 
МДК.01.02. (основы 
программирования) 

   МДК.01.02. 
(спортивные игры) 

2
1
2 

Сп 
за
л 

Алиева О.В. 
Гуляева 

Л.И. 

8 
МДК.01.02. (основы 
программирования) 

   МДК.01.02. 
(спортивные игры) 

2
1
2 

Сп 
за
л 

Алиева О.В. 
Гуляева 

Л.И. 

9    

10    

 

23 ВТОРНИК 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 ПРАКТИКА   

2    

3 
 

  

4 
 

  

5    

6    

7    

8    

9    

10    

 

 

 

 

 

 



43 ВТОРНИК 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 ПРАКТИКА   

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10 
 
 

  

 


